

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 48514917

Data publicarii	29.07.20	Coduri CPV	03221200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 164,60 RON - 164,60 RON

Descriere: 1 ARDEI GRAS ROSU NL CAL I LOT 15.07 5.00 KG 8.5000 42.50 3.83 -----
----- 2 ROSII ROM LOT 27.07 KG 5.00 3.5000 17.50 1.58 -----
----- 3 USTUROI CN CAL I LOT 20.07 3.00 KG 13.0000
39.00 3.51 ----- 4 PATRUNJEL VERDE ROM
LOT 25.07 2.00 KG 23.0000 46.00 4.14 -----
--- 5 CEAPA ROSIE GR CAL I LOT 07.07 4.00 KG 3.2000 12.80 1.15 -----
----- 6 SALATA ICEBERG OL CAL I LOT 205 2.00 BUC 3.4000 6.80 0.61
